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TASKI Twister er en innovativ serie af rondeller imprægneret med milliarder af mikroskopiske diamanter, der rengør og 
mikropolerer de fleste typer gulve i én og samme proces. Levetiden på en Twister rondel er 3 gange længere end en standard 
rondel. Ved dagligt brug året rundt opnås en renere og finere overflade med langt færre ridser. Kan anvendes uden brug af 
rengøringsmiddel ved normalt snavset gulve. Forskellen på rondellernes farver er størrelsen/mixet af diamanter, som er 
afgørende for den ønskede applikation. 
 

 

Til daglig rengøring:      (Diversey anbefaler fortrinsvis at gøre brug af grøn og blå rondel til alt rengøring) 
 

TASKI Twister Grøn rondellen anbefales til en bred vifte af gulve med lavt til moderat trafik. Fungerer som universal 
rondel på alle typer gulve. (Kan også anvendes til polering). 
 
TASKI Twister HT Blå rondellen anbefales til meget store områder med høj trafik. Velegnet til terrazzo- og 
naturstensgulve, polererede betongulve samt porøse keramiske fliser. Særdeles god i retail miljøer med >4000 
besøgende pr. dag. 
 
TASKI Twister Lilla rondellen anbefales til lettere rengøring af polishbelagte gulve, samt gulve med fabriksfilm. Også 
velegnet til rengøring på linoleum, vinyl, gummi, epoxy mm. 
 
TASKI Twister Pink rondellen anbefales til områder med særlig høj trafik for at opnå en meget glansfuld og ren 
overflade. Særdeles god i retail miljøer med >4000 besøgende pr. dag. 
 
TASKI Twister Gul rondellen anbefales til rengøring af alle typer gulve, hvor man ikke ønsker høj glans. 

 
 

Til polering: 
 

TASKI Twister Grå rondellen anbefales til polering af polishbelagte gulve, samt til gulve med fabriksfilm. Særdeles 
velegnet til super high speed op til 3000 omdr./min. (Fortrinsvis til blød voks og polish) 
 
TASKI Twister Grøn kan som alternativ til ovenstående også anvendes til polering. 
 
 

Til grov rengøring: 
 

TASKI Twister Hvid rondellen anbefales til grovrengøring. Kan også anvendes til dybderengøring og opgradering af 
stengulve. Dog ikke granitgulve. Velegnet til topskuring af polishbehandlede gulve. 
  
Twister HT Orange rondellen anbefales til grovrengøring af områder med høj trafik. Velegnet til terrazzo- og 
naturstensgulve (dog ikke højglans granit), polererede betongulve samt porøse keramiske fliser. 

 
 

Til opskuring: 
 
 
 

TASKI Twister Rød rondellen anbefales til opskuring af polish på linoleums- og vinylgulve. 
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